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4 pokoje | balkon 10m2 | urządzone | czynsz 125 zł

  Numer oferty: 438/3256/OMW
Miasto: Rzeszów
Ulica: ul. Zawiszy Czarnego
Cena za m2: 50.82 zł
Powierzchnia: 61.00 m2

Stan: Idealny
Rok budowy:
Liczba pokoi: 4
Piętro: 1
Liczba pięter: 1
Piwnica: nie
Garaż: tak
Balkon: tak

Cena: 3 100 PLN

 

4-pokojowe mieszkanie na wynajem – w pełni urządzone - 1 miejsce parkingowe - dostępne od JUŻ. Rzeszów,
ul. Zawiszy Czarnego.
Zamknięte i monitorowane osiedle.

OPIS NIERUCHOMOŚCI: pow. 61m2 | ogrzewanie gazowe – podłogówka na całości | 1 piętro | duży balkon
(10m2) | 1 miejsce parkingowe zewnętrzne | nowe i monitorowane osiedle, wjazd za szlabanem | NISKI
CZYNSZ: ok. 125 zł; DODATKOWO PŁATNE: wywóz śmieci (27z ł od os.), zimna woda, ścieki, prąd, gaz oraz
multimedia

ODSTĘPNE: 3100 zł / miesięcznie
CZYNSZ: ok. 125 zł / miesięcznie
MEDIA: wg rachunków lub wskazań liczników
KAUCJA: 6000 zł

Preferowany NAJEM OKAZJONALNY.
Za pośrednictwo w najmie nieruchomości pobieramy prowizję.

Zapraszam na prezentację.
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Niniejsze ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz innych właściwych
przepisów prawnych, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny.
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